
2025 年 8 月吉日 

とばり町会員の皆さま 

とばり町会 

 

ふるさと会館利用料金改定のお知らせ 

 

 日頃よりふるさと会館をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 この度、ふるさと会館の利用料金を改定させていただくことになりましたので、

お知らせいたします。 

 誠に恐縮ではございますが、ここ最近の光熱費高騰の影響に伴う料金改定とな

り、２０２５年１０月１日から、現在設定しております７月～９月の季節料金を年

間統一金額とさせていただきます。 

大変恐縮ではございますが、ご理解を賜りまして、今後ともご利用くださいます

ようお願い申し上げます。 

 

〇現改比較表 

 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ先：tobari01@outlook.jp 

 

 

和室 備品使用

７～９月 左記以外

助成団体 350円 250円 150円

会員各種・同好会 700円 500円 300円

非会員・近隣町会員 2,100円 1,800円 900円

役員会

総会・班長会

町会行事

通年

ホール

無料

IHコン

ロ・卓球

台各200

ホール 和室 備品使用

助成団体 350円 150円

会員各種・同好会 700円 300円

非会員・近隣町会員 2,100円 900円

役員会

総会・班長会

町会行事

IHコン

ロ・卓球

台各200

無料

通年

mailto:tobari01@outlook.jp

